ERGEBNISLISTE:

Laufzeit Punkte N/D

Division I
1.

. LAMPRECHT Manuel

. SCHNALLER Lukas

. WOLL Hannes

. RICHTER Heiko

. RAGG Mario

. RAGG Martin

8.
10,
i1,
12,
13.
14.
15,
16.

Division I

Division II
1.

. SUITNER Harald

. RICHTER Heiko

. RAGG Florian

. MAIR Martin

. RAGG Martin

. LECHNER Christoph

. SUITNER Nina

9.

10,

11.

12,

13.

14,

SO~ Oy N e s DO

Division II
. WOLL Hannes
. STEINER Walter

, LARESE Andreas

. AUER Manfred

. RMAN Franz

. HAUSEGGER Martin
. SCHNALLER Lukas

. LINDLER Alexander

SO —1 OV L e Lo DO

O —) O U dE D DO

[ Y N

WIESMANN Sascha

FOIDL Stefan Jun.
MAIR Martin
STEINER Walter
£0IDL Stefan
SUITNER Nina
MAIR Alois

KLOTZ Sabrina
NAGL Tanja
STEINER Kathrin

SCHEIBENSTOCK Mario

. RMAN Franz

. LARESE Andreas
. JENEWEIN Franz
. SUITNER Harald

SCHEIBENSTOCK Mario

GRITSCHER Martin
NOTHDURFTER Alois
FOIDL Stefan
GUTENSOHN Josef
FOIDL Stefan Jun.
MAIR Alois

ERBO Tirol

Klasse 1

Klasse 2

Klasse 3

Klasse 4

=== printed: 04.10.2015 18:53

A R B O

MSC Wipptal

MSC Achenkirch

MSC Wipptal
Racingteam Jenewein
MSC Kitzbithel
Racingteam Jenewein
Racingteam Jenewein
Team Fost

AMC Leutasch

MRC Absam

Team Fost

MSC Wipptal

AMC Leutasch

MSC Wipptal
Racingteam Jenewein
MRC Absam

Rennteam Amorgrafik
MSC am Tegernsee
Racingteam Jenewein
Racingteam Jenewein
MSC Hipptal

Rennteam Amorgrafik
MSC Wipptal

MSC Kitzbihel
Racingteam Jenewein
AMC Leutasch
Racingteam Jenewein
MSC Hetzenauer

MSC Wipptal
Racingteam Jenewein
MSC Kitzbihel
privat

MSC Hetzenauer

Team Fost

AMC Leutasch

Racingteam Jenawein
MRC Absam
Racingteam Jenewein
MSC Hetzenauer

MSC am Tegernsee
privat

MSC Wipptal
Racingteam Jenewein

Citroen Saxo
Mini

Citroen Saxo
Citroen C2 Vts
Peugeot 106 S16
Toyota Yaris
Toyota Yaris
Peugeot 106 Gti
Peugeot 106
Citroen Saxo
Peugeot 106 Gti
Citroen Saxo
Peugeot 106
Citroen Saxo
Citroen C2 Vts
Citroen Saxo

Ford Fiesta St
Ford Fiesta
Renault Clil
Renault Clio
Citroen Ds3

Citroen Saxo

Hanl Saxo l6v.vts
Peugeot 106 S16
Peugeot 106
Citroen Saxo
Peugeot 106
Peugeot 106 Gti
Hanl Saxo l6v.vts
Citroen Saxo
Peugeot 106
Peugeot 106 Gti
Peugeot 106
Peugeot 106 Gti
Peugeot 106

Citroen Saxo
Renault 5
Renault Clio
Mini Cooper §
Ford Fiesta
Bmw

Citroen Ds3
Aparth
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48.58( 1]
49.46( 2)
50.36( 3)
51.12( 4)
54.43(11)
52.36( T)
54.16(10)
54.10( 9)
52.23( 6)
51.58( 5)
58.11(14)
34.05( 8)
57.26(12)
58.39(15)
58.00(13)
63.06(16)

48.26( 1)
51.89( 3)
50.29( 2)
57.04( 3)
54.00( 4)

45.63( 1)
46.10( 2)
48.14( 3)
49, 44( 35)
51.14( 9)
48.45( 4)
30.98( 7)
50.89¢( 6)
56.03(13)
51.80(10)
55.25(11)
58.21(14)
55.78(12)
51.00( 8)

46.72( 1)
46.93( 2)
52.08( 6)
49.49¢( 3)
51.32( 4)
53.96( 8)
51.83( 35)
53.05( 7)

9.Lauf MSC Aschau, Zell a.Ziller 04.10.2015

2.Lauf {Rg)

48.42( 1)
49.13( 2)
53.48(10)
51.32( §)
50.27( 3)
52.11( 6)
50.91¢ 4)
32.92(°9)
52.91( 8)
53.7171(12)
52,700 1)
53.61(11)
35.64(13)
57.80(14)
61.37(16)
58.82(15)

48.24( 1)
48.52( 2)
49,61( 3)
30.57( 4)
51.01( )

45.40( 1)
45.95( 2)
48.85( 3)
49.40( 4)
53.96(12)
51.50( 6)
52.36( 9)
61.25(13)
53.73(11)
51.39¢( 9)
51,520 7)
52.23(° 8)
52.39(10)
66.37(14)

46.01( 1)
46.80( 2)
48.82{ 3)
49.22( 4
50.201 6]
51000 7]
51.75( 9
49.684( 5

[c)] 2006 Programm: S5.Lungenschmid Salzburg

9.Lauf MSC Aschau,in Zell am Ziller am 04.10.2015

3.Lauf (Rg)

48.771 1]
67.69(13)
50.09( 2)
50.83(°3)
52.4503)
77.18(16)
63.90(14)
52.22( 4)
52,980 1)
53.97(10)
53.19( §)
52,55( 6)
93.84( 9)
58.05(11)
59.29(12)
59.64(13)

52.86( 5)
49.21( 2)
49.20( 1)
50.33(°3)
51.97( 4)

43.76( 2)
45.712( 1)
48.51( 5)
48.87( 6)
47.69( 3)
51.76{10)
50,10( 7)
50.39¢( 8)
48.14( 4)
50.73( 9]
53.27(11)
54.02(12)
54.88(13)
12.43(14)

46.23( 2)
45.80( 1)
48.48( 3)
51.65( §)
50.79( €)
50.541 4)
50.64( 35)
55.72(13)

97.00

98.59
100.45
101.95
102.72
104.47
105.07
105.14
105.14
105.35
105.89
106.16
109.48
115.85
117.29
118.46

96.50
91.13
98.81
101.10
102.98

91.03
91.67
96.65
98.27
98.83
99.95
101.08
101.28
101.87
102.12
104.79
106.25
107.27
117.37

92.24
92.60
97.30
98.71
100.99
101.54
102.39
102.89

98.75
89.30
18.417
69.48
64.27
33.99
49,65
48.04
48.04
44.46
40.43
31.78
33.75
32.50
31.25
30.00

96.00
85.63
76.03
60.17
46.42

98.57
93.63
64.85
54,32
50.01
42.43
40.00
38.57
37.14
311
34,29
32.86
.43
30.00

96.46
94.97
67.96
8.1
44.88
40.77
39.23
37.69

L B e B e R~
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9.Lauf MSC Aschau, Zell a.Ziller 04.10.2015

9.Lauf MSC Aschau,in Zell am Ziller am 04.10.2015

ERGEBNISLISTE:
Rng Name Club
9. STEINER Thomas Tomik Racing
10. LUGGER Alexandra Racingteam Jenewein
11. NAGL Tanja Racingteam Jenewein
12. FIEGL Mike Tomik Racing
13. MACHREICH Roman privat
Division ITI Klasse 5

1.
. GRITSCHER Martin
. MAIR Robert

. KLOTZ Michael
. LARESE Andreas
. PETER Manuel

. GRITSCHER Helmut
. KETTNER Roman

9.
10.
11,
12.
13.

SO~ S LN B W DO

Division IV Klasse 6
1.

. RALSER Germot

. JENEWEIN Franz

. MAIR Martin

. RAGG Martin

. LIMMER Klaus

. KEILER Andreas

. HETZENAUER Stefan

. GRITSCHER Helmut

10.

11,

12.

13.

O ~J OV N = L DO

“w>

Division IV Klasse 7
1.

. FRIEDL Roland Sen.

. HAUSEGGER Martin

. RINDLE Ramona

. RAGG Florian

. GRITSCHER Martin

. SCHUCHTER Andreas

. LECHNER Christoph

. STOB Wolfgang

10,

11.

12.

TO ~1 SV U L DO

JENEWEIN Franz

TUMLER Markus
SCHMIED David
KLOTZ Sabrina
LUGGER Alexandra
SCHMIED Janine

PETER Manuel

WOLL Hannes

MAIR Alois
SCHIPFLINGER Florian
SUITNER Nina

MAIR Robert

LINDLER Alexander
GUTENSOHN Josef
LUGGER Alexandra

ARBO Tirol
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Racingteam Jenewein
Racingteam Jenewein
Racingteam Jenewein
MSC Wipptal
Racingteam Jenewein
HP-Motorsport
Racingteam Jenewein
MSC Wipptal

MSG Vinschgau
Privat

MSC Wipptal
Racingteam Jenewein
Privat

1iP-Motorsport

MS Schwaz
Racingteam Jenewein
AMC Leutasch
Racingtean Jenewein
MSC Am Tegernsee
HP-Motorsport

MSC Hetzenauer
Racingteam Jenewein
Racingteam Jenewein
BMC Leutasch

MSC Hetzenauer

MSC Wipptal

Racingteam Jenewein
Rennteam Amorgrafik
privat

Rennteam Amorgrafik
Racingtean Jenewein
Racingteam Jenewein
privat

MSC Hetzenauer
OMSV-Nenzing
Racingteam Jenewein
MSC Hetzenauer
Racingteam Jenewein

Renault Clio
Fiat Appart
Citroen Saxo
Renault Clio
Abarth

Renault Clio
Skoda Fabia
Renault Clio
Seat Ibiza
Renault Clio
Bmw

Skoda Fabia
Alfa Romeo 147
Alpha 156
Bmw E46 320d
Seat Ibiza
Renault Clio
Bmw E87 118d

Opel Corsa A Gsi
Opel Corsa Gsi
Citroen Saxo Vts
Citroen Saxo
Peugeot 106

Vv Polo

Opel Corsa
Citroen Saxo
Citroen Saxo
Citroen Saxo Vts
Citroen Saxo
Citroen Saxo
Hanl Saxo l6v Vts

Peugeot 205 Gti
Opel Kadett

Bmw

Opel Kadett

Vw Polo G40
Scoda Fabia
Audi S3

Honda Integra
Lotus Elise Mk 1
Aparth

Honda Integra
Renault Clio

55.60( 9)
56.60(12)
55.89(11)
57.88(13)
55,66{10)

48.67( 1)
50.19( 2)
31.46( 6)
(LT
51.30( 5)
50.70¢ 3)
51.22( ¢4
98.00(12)
56.05(10)
34.66( 8)
55.94( 9)
36.19(11)
62.40(13)

44.48( 1)
46.29( 2)
48.86( 5)
48.61( 4)
47.86( 3)
52.51( 9)
50.94( 7}
53.23(10)
50.52( 6)
62.11(12)
55.35(11)
68.76(13)
91.05¢ 8)

44.63( 1)
45.74{ 2)
47.45( 3)
47.76( 4)
48.69( 6)
48.10( 5)
53.38(10)
49.59( 7)
56.65{12)
53.02( 9)
34.24(11)
51.59( 8)

91.46( 8)
56.77(13)
35.63(12)
53.95(10)
55.45(11)

47.82( 2)
48.78( 3)
47.22( 1)
49.77( 4)
52,170 5)
63.22(12)
58.27(10)
34.56( 7)
52.60( 6)
60.44(11)
35.74( 8)
57.02( 9)
70.63(13)

44.89( 1)
48.80( 6)
47,63( 4)
54.54(10)
48.12( 5)
46.12( 2)
47.17{ 3)
49.37( 7)
49.59( 8)
53.45(°9)
61.07(12)
55.24(11)
67.81(13)

44.76( 1)
46.32( 2)
46.68( 3)
47.90( 5)
47.25( 4)
48.65( 6)
50.41(10)
49.04( 7)
50.04( 8)
51.86(11)
50.26( 9)
57.40(12)

fc) 2006 Programm: S.Lungenschmid Salzburg

L.14(°9)
51420 7)
53.83(10)
53.57(12)
55.16(11)

48.40( 2)
48,311 1)
S0.12( 4)
49.43( 3)
50.66( 5)
51.73( 6)
54.66( 9)
2.0 1)
55.54(11)
54.32( 8)
35.42(10)
37.82(12)
63.92(13)

43.77( 1)
45.59( 2)
47.32( 4)
47.12( 3)
50.54( 6)
SIS T)
32.56( 8)
49.36( 5)
31.471(11)
53.54(10)
53.31( 9)
37.90(12)
13.21(13)

43.45( 1)
49.42{ 6)
61.36(12)
47.03( 2)
47.72( 4)
49.17( 5)
47.29( 3)
56.15(10)
49.50( 7)
49.69( 8)
58.29(11)
55.161 9)

40.1
39.23
37.69
36.15
34.62
33.08
31.54
30.00

98.33
74,07
60.43
55.24
32,55
40,78
38.33
36.67
35.00
33.33
31.67
30.00

o o o =
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9.Lauf MSC Aschau,in Zell am Ziller am 04.10.2015
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{c) 2006 Programm: S.Lungenschmid Salzburg

ERGEBNISLISTE: 9.Lauf MSC Aschau, Zell a.Ziller 04.10.2015 Seite 3
Rng Name Club Fahrzeug 1.Lauf(Rg) 2.Lauf(Rg) 3.lauf(Rq) Laufzeit Punkte N/D
Division V Klasse 8
1. NOTHDURFTER Alois MSC Kitzbihel Simca Ralley 2 44,76 1) 45.09{ 2} 47.93( 7| 89.85  98.89
2. FRIEDL JUN. Roland Rennteam Amorgrafik Nsu 47,11( 8)  43.91( 1) 46.73( 6} 90.64  93.38
3. NOTHDURFTER Alfons MSC Kitzbiihel Simca Ralley 2 49,71(11)  45.16( 3)  45.84{ 3) 91.00  90.27
4. SCHRETTL Udo MS Schwaz Peugeot 205 46.44( 5) 45.82( 4) 45.28( 1) 91.10  88.60
5. LIMMER Klaus MSC Am Tegernsee Vw Polo 46.36( 4)  48.81(10) 45.92( 4) 92.28  80.92
6. GFREI Michael MS Schwaz Peugeot 106 S16 49.62(10)  46.74( 5)  46.70( 5) 93.44  73.36
7. WIESMANN Sascha MSC Wipptal Citroen Ax 55.52(17) 48.33( 9) 45.31( 2) 93.64  71.13
8. RALSER Gernot ¥S Schwaz Opel Corsa Gsi 45,98( 2)  48.30( 8) 4B.95( 9)  94.28  66.46
9. STOGER Dominik MS Schwaz Peugeot 106 46.80( 6) 48.24( 7)  48.17( 8) 94,97 61.51
10. KOCH Wieland MSC Jura Nsu Tt 46.18( 3)  49.69{13)  49.27(11) 95.45  57.73
11, LAMPRECHT Thomas MSC Achenkirch Mini 47.37(°9) 48.21( 6) 62.17(i7) 95.56  55.89
12, KEILER Andreas HP-Motorsport Corsa Gsi 46.86( 7)  49,39(12) 49.10(10) 95.96  52.67
13, SCHIPFLINGER Florian MSC Hetzenauer Citroen Saxo 52.56{13) 49.25(11) 58.87(15) 101.81  35.56
14, RINDLE Ingrid Rennteam Amorgrafik Nsu 50.46(12) 53.13(17) 52.31(14) 102.71 34,44 D
15. ZIEGLER Erich MC Weilheim Toyota Starlett 53.88(14) 52.01(15) 50.89(12) 102.90  33.33
16, SCHMITZ Peter Scuderia Blau-Weif  Smart 54,42(15)  50.29(14) 59.87(16) 104.71  32.22
17, RASSHOFER Christian MSC Kitzbiihel Vu Polo 54.61(16) 52.64(16) 52.23(13) 104.87 31.11 X
PETER Manuel HP-Motorsport Corsa Gsi 0.00( 0) 0.00( 0) 0.00( 0) A.d.W.
Division V Klasse 9
1. ST0B Wolfgang OMSV-Nenzing Lotus Elise Mkl R 44,370 1) 42.92{ 1) 42.42(1)  85.34  98.00
2. RINDLE Ramona Rennteam Amorgrafik Opel Kadett 46.09( 4) 44.79( 2) 44.20( 2) 88.99 74,61 D
3. MAIR Robert Racingteam Jenewein Peugeot 205 Gti 47.62( 5) 45.09( 3) 44.22( 3) 89.31  70.74
4, MAIR Walter EMC Leutasch Vu Polo 45.57( 2)  46.43( 4) 45.83( 4) 91.40  56.49
5, LETTENMEIER Joachim Rennteam Amorgrafik Opel Kadett 47.89( 6) 47.20{ 5) 46.21( 5) 93.41  42.72
6. FRIEDL Roland Sen. Rennteam Amorgrafik Opel Kadett 45.73(°3)  54.91( 9) 48.87( M) 94,60  38.00
7. SCHUCHTER Andreas privat Audi $3 56.14(10)  47.79( &)  47.09( 6) 94.88  36.00
8. LECHNER Christoph MSC Hetzenauer Honda 48,70( 7)  48.25( T)  54.27(10) 96.95  34.00
9. HETZENAUER Stefan MSC Hetzenauer Subaru 50.28( 8) 61.75{10) 51.38( 8) 101.66 32.00
10, GUTENSOHN Josef MSC Hetzenauer Honda Integra 53.76( 9) 53.21( 8) 53.93( 9) 106,97  30.00
Division VI Klasse 10
1. TUMLER Markus MSG Vinschgau Fiat 126 43.94( 1) 43.05( 1) 45.66{ 1) 86.99  98.57
2, STOGER Dominik MS Schwaz Peugeot 106 53.30( 6) 48.77( 2) 49.88{ 3) 98.65 47.14
3. FRIEDL JUN. Roland Rennteam Amorgrafik Nsu 52.501( 4)  49.26( 4) 49.59( 2) 98.85  45.71
4, HUETZ Stefan ARB{ Fieberbrunn Mini 54.68( 8) 49.25( 3) 52.64(7) 101.89  44.29
5. RINDLE Ramona Rennteam Amorgrafik Opel Kadett 54,19( 7) 51.73( 5) 51.17( 4) 102.90 42.86 D
6. MAIR Walter AMC Leutasch Vw Polo 51.80( 2) 52.12( 7) 52.56( 6) 103.92  41.43
7. LETTENMEIER Joachim Rennteam Amorgrafik Opel Kadett 52.65( 5) 51.98( 6) 52.52( 5) 104.50  40.00
8. RINDLE Ingrid Rennteam Amorgrafik Nsu 52.47( 3) 54.08( 8) 53.48( 8) 105.95  38.57 D
9. SCHMITZ Peter Scuderia Blau-#eil  Smart 55,51{ 9)  62.45(12)  55.06(10) 110.57  37.14
10. ZIEGLER Erich MC Weilheim Toyota Starlett 56.69(11) 59.47( 9) 57.57(11) 114.26  35.71
11. GFREI Michael MS Schwaz Peugeot 106 S16 56.02(10) 6l.46(11) 63.57(12) 117.48  34.29
12. RASSHOFER Christian MSC Kitzbithel Vu Polo 62.38(12)  59.99{10) 0.00(0) 122,37 32.86 N
13, WINKLER Laurentius Rennstall Mendl Fiat 600 72.87(13) 0.00{ 0) 54.35(9) 127.22 31.43
14, GEIER Benno Rennstall Mendl Fiat 93.43(14)  86.54(13) 0.00{ 0) 179,97  30.00
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ERGEBNISLISTE: 9.Lauf MSC Aschau, Zell a.Ziller 04.10.2015 Seite 5
Rng Name Club Fahrzeug Diff. Pkt
Damenwertung
1. RINDLE Ramona Rennteam Amorgrafik  Opel Kadett 3.65 15
2. SUITNER Nina MSC Wipptal Citroen Saxo 9.16 12
3. RINDLE Ingrid Rennteam Amorgrafik  Nsu 12.92 10
4. KLOTZ Sabrina MSC Wipptal Seat Ibiza 14.94 9
5. LUGGER Alexandra Racingteam Jenewein  Fiat Appart 15.78 8
6. NAGL Tanja Racingteam Jenewein Citroen Saxo 17.22 7
7. STEINER Kathrin MRC Absam Citroen Saxo 21.46 6
8. SCHMIED Janine Privat Bmw E87 118d 30.10 5
Neufahrerwertung
1. LAMPRECHT Manuel MSC Achenkirch Mini 1.59 15
2. MAIR Martin AMC Leutasch Citroen Saxo 7.48
3. STEINER Thomas Tomik Racing Renault Clio 10.96
4. MAIR Alois AMC Leutasch Peugeot 106 12.48
5. SCHMIED David Privat Bmw E46 320d 12.76 8
6. KLOTZ Sabrina MSC Wipptal Seat Ibiza 14.94 1
7. RASSHOFER Christian MSC Kitzbiihel Vw Polo 15.02 6
8. FIEGL Mike Tomik Racing Renault Clio 17.28 5
9. MACHREICH Roman privat Abarth 18.37 4
10. SCHMIED Janine Privat Bmw E87 118d 30.10 3
Laufzeit
Finallauf Division IV,V+VI
1. TUMLER Markus MSG Vinschgau Fiat 126 45,16
2. HUETZ Stefan ARBO Fieberbrunn Mini 50.79
Tagesbestzeit: Division V Klasse 9
STOR Wolfgang OMSV-Nenzing Lotus Elise Mkl R 42.42

Der MSC Aschau und das ATMAS-Team bedanken sich bei allen,die zum gelingen der
Meisterschaft 2015 beigetragen haben auf das aller herzlichste,und ladet alle
zur Siegerehrung am 17.10.2015 in StraB ein.

Josef Neuhauser

=== ARB0 Tirol === printed: 04.10,2015 18:53 {c) 2006 Programm: S.Lungenschmid Salzburg ===



